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Sosiaali- ja terveysalan ylemmän AMK-tutkinnon määräaikaisarviointi (2020) 
 
Arvioijat  
Asiantuntija Riitta Pylvänen, perusturvapalvelut Jyväskylä 
Työelämäasiantuntija Reija Häkkinen, Työelämäpalvelut (TEP) Jyväskylän yliopisto 
Lehtori Laura Vertainen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu  
Asiantuntija Emilia Lahdenperä, Jyväskylän ammattikorkeakoulu 
 
Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista 
Sosiaali- ja terveysalan ylempään ammattikorkeakoulututkintoon johtava tutkinto-ohjelma on on-
nistunut vastaamaan keskeisiin ylemmän korkeakoulututkinnon vaateisiin. Se on yhdistänyt me-
nestyksellisesti praktisen osaamisen kehittämisen tutkimuksiin ja tieteellisiin näyttöihin perustu-
vaan koulutuksen kehittämiseen. Huomio kiinnittyy erityisesti siihen, että koulutuksen tuottama 
tieto perustuu ajantasaiseen tieteelliseen tietoon, tietopohjaan sekä henkilöstön omaan tutki-
mukselliseen osaamiseen, toimintaan ja julkaisuihin. Tämä heijastuu muun muassa opinnäyte-
työprosessin hyvään hallintaan sekä opinnäytetyön ohjauksen ja opiskelijan kokemaan koulu-
tuksen hyvään laatuun. Opettajien osaaminen ja ammattitaito on selkeästi korkealla tasolla. 
Jatkuvan oppimisen kehittämisen näkökulmasta tärkeä osaamisen tunnistamisen ja tunnustami-
sen prosessi näyttää hyvin toimivalta. 
 
Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista 
Henkilöstön osaaminen on hyvällä tasolla. Sen edelleen vahvistaminen on jatkuvaa työtä, joka 
edellyttäisi systemaattista kehittämisotetta. Tutkinto-ohjelmassa käytetään kyllä vieraskielistä 
materiaalia, mutta sen laajentaminen ja englanninkielisten kokonaisuuksien lisääminen opintoi-
hin esimerkiksi kansainvälisten vierailijoiden, seminaarien tai kansainvälisten, korkeatasoisten 
verkko-oppimismateriaalien avulla vahvistaisi opiskelijoiden kansainvälisyysosaamista tulevai-
suuden edellytyksiä vastaavalla tavalla. 
 
Arvioinnin johtopäätös 
Sosiaali- ja terveysalan ylemmän AMK-tutkinnon määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. 
Kaikki arvioidut osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväk-
syttävällä tasolla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden 
kuluttua. 
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